f iii

Catholica

Clausula
tua
tua.

- de structuris delectantibus doceamus. obseruandum est ne aut iersum heroici metri faciam⁹; aut in natura lōga syllaba penultimo aerbo terminato trisyllabo finiam⁹; cæteris pœne oib⁹ auditore possum⁹ delectare.
- ¶ Item alio modo. Compositio prima a Trochæo & molosso ut uadit armatus. a Trochæo & choriambotut magnos incutiens.
- ¶ Ex trochæo & Ionico minore: ut uictas incellerat.
- ¶ Ex trochæo & quinq; syllabist: quæ tertia sit lōga: ut ille repugnabilis.
- ¶ Ex tribracho & hisdem composit. ii.
- ¶ Ex amphimacro & spondio: ut dixerat magnus.
- ¶ Ex amphimacro & anapæsto: ut maximus diffidus.
- ¶ Ex amphimacro & dactylo: ut mulciber. ii. compositio tertia: ex spon-
dæo & Pæone quarto: ut doceat facilitas.
- ¶ Ex spondæo & bacchior: ut magno errore pulsus.
- ¶ Ex spondæo & pæone secundo. ut ultus receffelerat.
- ¶ Ex anapæsto & hisdem.
- ¶ Ex amphimacto & hisdem. iii. & palimbacchio & spondæo.
- ¶ Ex Palimbacchio & Anapæsto.
- ¶ Ex palimbacchio & dactylo.
- ¶ Ex pæone tertio & hisdem.
- ¶ Ex amphibracho & hisdem. v.
- ¶ Ex spondio & Iambo.
- ¶ Ex spondio & tribracho.
- ¶ Ex anapæsto & hisdem. vi.
- ¶ Ex spondio & iambo & spondæo.
- ¶ Ex spondio iambo & dactylo.
- ¶ Ex duobus iambis & spondio.
- ¶ Ex duobus iambis & dactylo.
- ¶ Ex disyllabo iambo: & in trisyllabis trochæo.
- ¶ Ex trochæo septimo.
- ¶ Ex spondæo & epirito secundo.
- ¶ Ex spondæo & epirito tertio.
- ¶ Ex iambo & hisdem primo.
- ¶ Ex trisyllaba: & hisdem octauo.
- ¶ Ex spondæo & v. syllabo: quarum duæ primæ breues sint.
- ¶ Ex spondæo & v. syllabo: cuius secundæ breues sint.
- ¶ Ex iambo & hisdem.
- ¶ Ex trisyllabo & hisdem.

Catholicorum Probi Finis.

A. Langs

¶ ¶ ¶ ¶

¶ A. Janus Parthasius: Ludouico Michaeli patricio Veneto. S. P.D.

Vm tuo noīe futurus esles mihi ualde car⁹: ut animi corporisq; dotib⁹ adulescēs ornatislimus: ac fī uxoris Equ. & poe-
tæ Comitisq; clarissimi Hieronymi Nogarolæ: cuius elegā-
ti iucundaq; consuetudine non parum delector: accessit eti-
am cōmendatio minime uulgaris auunculorum tuor⁹ Fran-
cisci Donati Prætoris huius inclytæ ciuitatis integrerrimi: quem propter
eximias eius uirtutes in obeundis legationibus exteri quoq; suspiciunt:
ego aut̄ non secus ac aliquod augustū numen obseruo: uelut auctorem
publicæ securitatis: unde maiorem fructum q; cæteri percipiunt mansue-
tiorum musarum professores: eiusq; patruelis Hieronymi Donati san-
ctitate morum: dicendi copia: ac omnium disciplinatum cognitiōe æta-
tis nostræ facile principis: ut qui pene solus utriusq; linguaq; sapientiam:
cum summa nobilitate conitanxerit. Itaq; tam mecum cogitarem quo
pacto postes euadere dignus eorum necessitudine: qui tanto opere de-
te laborant: primisq; Petro parente tuoto: optimo Senatore atq; in omni
uita colore terflissimo: uenit in mentem Cor. Frontonis opusculum de
nominem uerborumq; differētiis ad te mittere: Phocæq; grāmatici bre-
uiflissimam quidem: sed auream de flatili nota præceptionem: quæ cum
Probi cōmentariis e postliminio mortis in lucem reuocauimus. ut inde
proprietatem latini sermonis haurias & nitorem: quæ mirifico studio
conlectaris. Ea si tibi grata fuisse cognouero: non patiar ut hoc in gene-
re studium meum desideres. Adhibebis ad hæc Aloysium Donatum.
Francisci. F. hilariis & ameni igenii puerum. Nam paulopost ipse te suo
munusculo: quod adhuc apud me sub include est: impartiēt. Vale
& nos amā. Veicetiz, viii, Eid, Febr.